
9491-2020 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 9491-2020 - Wyniki
Hiszpania-Madryt: Usługi ochroniarskie
OJ S 6/2020 09/01/2020
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Universidad Autónoma de Madrid
Adres pocztowy: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Miejscowość: Madrid
Kod NUTS: ES300 Madrid
Kod pocztowy: 28049
Państwo: Hiszpania
E-mail: servicio.contratacion@uam.es
Tel.: +34 914973143
Faks: +34 914974411

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.uam.es/perfildecontratante

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad
Numer referencyjny: A-5/20

Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/9491-2020
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante


9491-2020 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 3 553 754,36 EUR

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES300 Madrid

Opis zamówienia
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Bolsa de horas sin coste para la Universidad para la realización de 
refuerzos en tareas ordinarias / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Por el suministro de los elementos / Waga: 31
Cena - Waga: 49

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 188-457633

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: A-5/20

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/457633-2019


9491-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Data zawarcia umowy
30/12/2019

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Servise, S. A.
Miejscowość: Madrid
Kod NUTS: ES300 Madrid
Państwo: Hiszpania
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 311 800,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Miejscowość: Madrid
Państwo: Hiszpania

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
15 días hábiles.

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
08/01/2020


